

OREOZ USA



Cena	123,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

OreoZ USA to wyjątkowa odmiana marihuany, która zdobyła popularność dzięki swojemu wyjątkowemu profilowi smakowemu, silnym efektem oraz imponującej wydajności. Jest to hybryda, która łączy w sobie najlepsze cechy genów z rodziny **Cookies**, oferując użytkownikom niesamowite doznania zarówno pod względem smaku, jak i działania. Idealna dla tych, którzy szukają intensywnych, przyjemnych efektów relaksujących oraz słodkiego, deserowego aromatu.

Charakterystyka genetyczna

OreoZ USA to krzyżówka popularnych odmian **Zkittlez** oraz **OG Kush**, co daje jej doskonałą równowagę między działaniem satywy i indyki. Ta hybryda łączy w sobie potężny haj oraz relaksujące efekty, co czyni ją odpowiednią na zarówno aktywne, jak i spokojne dni.

Wygląd rośliny

- **Wysokość:** Średnia do wysokiej – osiąga 100–150 cm w warunkach indoor, a na zewnątrz może dorastać do 2 metrów.
 - **Struktura:** Roślina ma silną, rozłożystą budowę, z gęstymi, ciężkimi topami, które pokryte są obfitą warstwą trichomów. Gałęzie są mocne i dobrze utrzymują duże kwiaty.
- **Topy:** Kwiaty mają ciemnozielony kolor z fioletowymi akcentami, które zyskują jeszcze intensywniejszy wygląd, gdy roślina jest uprawiana w chłodniejszych warunkach.

Smak i aromat

OreoZ USA oferuje wyjątkowy, deserowy profil smakowy. Aromat tej odmiany przypomina ciasteczka o smaku czekoladowo-waniliowym, z nutami karmelu i owoców leśnych. Smak jest słodki, bogaty i pełen złożonych nut, które przyciągają miłośników słodkich, deserowych odmian.

Efekt

- **Działanie:** OreoZ USA zapewnia intensywne efekty, które zaczynają się od euforycznego haj'u, pobudzając umysł i poprawiając nastrój. W miarę upływu czasu przechodzi w głęboki relaks i uspokojenie, które rozluźnia ciało, nie powodując jednak zbytowego otępienia. Idealna do wieczornego odpoczynku lub rozluźnienia po stresującym dniu.
- **THC:** Wysoki poziom THC (22–26%) sprawia, że odmiana ta jest odpowiednia dla doświadczonych użytkowników szukających mocniejszych doznań.
 - **CBD:** Niski poziom CBD, co zwiększa intensywność działania psychoaktywnego.

OreoZ USA to idealna propozycja dla miłośników słodkich smaków, którzy szukają odmiany o intensywnym działaniu,

wysokiej mocy i doskonałej wydajności. Dzięki swojej unikalnej genetyce i fenomenalnemu smakowi, jest to odmiana, która zadowoli każdego poszukiwacza wyjątkowych doznań. ????????

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 10+3 Nasiona , 3+1 Nasiona , 5+2 Nasiona